

preço do(s) móvel(is) arrematado(s), deduzido o valor da caução ofertada, se o caso, no prazo de até 24 (vinte e quatro) horas após o encerramento da praça, através de guia de depósito judicial em favor do Juízo responsável, a ser obtida na seção Minha Conta, do Portal Superbid Judicial, sob pena de se desfazer a arrematação. DO PAGAMENTO DA COMISSÃO - O pagamento da comissão deverá ser realizado em até 24 (vinte e quatro) horas a contar do encerramento da praça, através de boleto bancário disponível na seção Minha Conta, do Portal Superbid Judicial. Desfeita a arrematação pelo Juiz, por motivos alheios à vontade do arrematante, serão restituídos ao mesmo os valores pagos e relativos ao preço do(s) bem(ns) arrematado(s) e à comissão, deduzidas as despesas incorridas. As demais condições obedecerão ao que dispõe a Lei nº 11.101/2.005 e, no que couber, o Código de Processo Civil, o Decreto nº 21.981, de 19 de outubro de 1.932, com as alterações introduzidas pelo Decreto nº 22.427, de 1º de fevereiro de 1.933, que regulamenta a profissão de Leiloeiro Oficial, o caput do artigo 335, do Código Penal e o Provimento CSM nº 1.625, de 09 de fevereiro de 2.009, do Egrégio Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo. Todas as regras e condições do Leilão estão disponíveis no Portal www.superbidjudicial.com.br. A publicação deste edital supre eventual insucesso das notificações pessoais e dos respectivos patronos, e será realizada através da rede mundial de computadores, conforme determina o §2º, do artigo 887, do novo Código de Processo Civil. **RELAÇÃO DOS BENS** Lote: 01 Ar condicionado Totaline 18000 BTU. Avaliação: R\$ 200,00 (duzentos reais); 05 Armários de metal Arquivo, avaliados em R\$ 50,00 cada um. Avaliação Total: R\$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais); 01 Armário de madeira com 8 gavetas e 4 portas. Avaliação: R\$ 80,00 (oitenta reais); 01 Aparelho de telefone Siemens Modelo Euroset 3005. Avaliação: R\$ 25,00 (vinte e cinco reais); 01 Aparelho de telefone Siemens Modelo E411. Avaliação: R\$ 20,00 (vinte reais); 01 Grampeador Carbex cinza. Avaliação: R\$ 5,00 (cinco reais); 01 Grampeador Goller preto. Avaliação: R\$ 5,00 (cinco reais); 01 Monitor Samsung de Tubo preto modelo Syncmaster 793 v, S. Avaliação: R\$ 80,00 (oitenta reais); 08 Monitores AOC modelo e1621Swb, avaliados em R\$ 70,00 cada um. Avaliação Total: R\$ 560,00 (quinhentos e sessenta reais); 01 Monitor AOC modelo e950Swb. Avaliação: R\$ 65,00 (sessenta e cinco reais); 01 CPU LG. Avaliação: R\$ 170,00 (cento e setenta reais); 02 CPUS sem marca, avaliados em R\$ 140,00 cada um. Avaliação Total: R\$ 280,00 (duzentos e oitenta reais); 06 CPUS Sony, avaliados em R\$ 175,00 cada um. Avaliação Total: R\$ 1.050,00 (mil e cinquenta reais); 02 Impressoras HP Laserjet 1020, avaliados em R\$ 225,00 cada um. Avaliação Total: R\$ 450,00 (quatrocentos cinquenta reais); 01 Lote de mesas para escritório. Avaliação: R\$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais); 01 Lote de cadeiras para escritório. Avaliação: R\$ 270,00 (duzentos e setenta reais); 01 Lote de Botas de operário. Avaliação: Sem Valor Comercial; 01 Lote de capacetes de operário. Avaliação: Sem Valor Comercial; 01 Lote de marretas pequenas. Avaliação: R\$ 70,00 (setenta reais); 01 Lote de extintores. Avaliação: R\$ 180,00 (cento e oitenta reais); 06 Caixas de ferramenta de ferro, avaliados em R\$ 25,00 cada um. Avaliação Total: R\$ 150,00 (cento e cinquenta reais); 01 Lote de fio de aço. Avaliação: R\$ 300,00 (trezentos reais); 01 Transformador Itallux. Avaliação: R\$ 65,00 (sessenta e cinco reais); 01 Suporte de monitor de metal. Avaliação: Sem Valor Comercial; 02 Sucatas de Máquinas Diversas, avaliadas em R\$ 250,00 cada uma. Avaliação Total: R\$ 500,00 (quinhentos reais). Valor Total da Avaliação: R\$ 5.025,00 (cinco mil e vinte e cinco reais). Local do(s) bem(ns): Rodovia Cônego Domênico Rangoni, s/nº, Jardim das Indústrias, Cubatão/SP (área da Usiminas). São Paulo, 15 de fevereiro de 2017.

2ª VARA DE FALÊNCIAS E RECUPERAÇÕES JUDICIAIS DO ESTADO DE SÃO PAULO. PROCESSO Nº 1071548-40.2015.8.26.0100. EDITAL DE LEILÃO ÚNICO dos bens dos Falidos BANCO CRUZEIRO DO SUL S/A, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 62.136.254/0001-99, CRUZEIRO DO SUL HOLDING FINANCEIRA S.A, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 13.225.116/0001-70, CRUZEIRO DO SUL S.A. CORRETORA DE VALORES E MERCADORIAS, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 04.169.504/0001-90, CRUZEIRO DO SUL S.A. DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 62.382.908/0001-64, CRUZEIRO DO SUL S.A. COMPANHIA SECURITIZADORA DE CRÉDITOS FINANCEIROS, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 06.227.606/0001-40, na pessoa do Administrador Judicial LASPRO CONSULTORES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 22.223.371/0001-15. O Dr. Paulo Furtado de Oliveira Filho, MM. Juiz de Direito da 2ª Vara de Falências e Recuperações Judiciais do Foro Central/SP, na forma da lei: FAZ SABER, aos que o presente Edital de Leilão Único dos bens móveis, virem ou dele conhecimento tiverem e interessar possa, que por este Juízo processam-se os autos da Falência de Empresas, Sociedades Empresárias, Microempresas e Empresas de Pequeno Porte, ajuizada por BANCO CRUZEIRO DO SUL S/A e outras - processo nº 1071548-40.2015.8.26.0100 controle nº 232/2015, e que foi designada a venda dos bens descritos no anexo I deste edital, de acordo com as regras expostas a seguir: DA VISITAÇÃO Constitui ônus dos interessados examinar os bens a serem apreçados. As visitas deverão ser agendadas via e-mail leiloes@brameleiloes.com.br. DOS BENS MÓVEIS Os bens móveis serão vendidos em um único lote e no estado em que se encontram. E o arrematante ficará com o encargo de depositário dos bens. As fotos e a descrição detalhada dos bens móveis a serem apreçados estão disponíveis no Portal www.brameleiloes.com.br. O Leilão Único terá início no dia 22/03/2017 às 15:00h e se encerrará dia 12/04/2017 às 15:00h, onde serão aceitos lances a partir de 60% (sessenta por cento) do valor de avaliação. DO CONDUTOR DO LEILÃO O Leilão será conduzido pelo Leiloeiro Oficial Sr. Leandro Dias Brame, matriculado na Junta Comercial do Estado do Rio de Janeiro JUCERJA sob o nº 130. DOS LANCES - Os lances poderão ser ofertados a partir do dia e hora de início do leilão pela rede de internet, através do Portal www.brameleiloes.com.br, ou de viva voz no dia do encerramento do leilão a partir das 14:00 horas no Auditório localizado na Travessa do Paço, 23, Gr. 1211/1212 Centro - Rio de Janeiro/RJ, em igualdade de condições. DOS DÉBITOS - Os bens móveis serão apreçados sem quaisquer ônus, sejam débitos IPVA ou taxas (aquisição originária), os quais serão de responsabilidade da massa falida, exceto se o arrematante for: I - sócio da sociedade falida, ou sociedade controlada pelo falido; II - parente, em linha reta ou colateral, até o 4º (quarto) grau, consanguíneo ou afim, do falido ou de sócio da sociedade falida; III - identificado como agente do falido com o objetivo de fraudar a sucessão. Parágrafo Único: Correrão por conta do arrematante as despesas e os custos relativos à desmontagem, remoção, transporte e transferência patrimonial dos bens arrematados. DA CAUÇÃO O arrematante deverá depositar 10% (dez) por cento do valor da arrematação, no prazo de 24h (vinte e quatro horas) do encerramento do leilão, para garantia do juízo, através de guia de depósito judicial em favor do Juízo responsável, a ser obtida no site do Banco do Brasil (www.bb.com.br), e tal valor será abatido do saldo remanescente da arrematação para quitação do preço após o deferimento do lance pelo Juízo responsável. No caso de indeferimento do lance, o valor depositado poderá ser levantando integralmente pelo arrematante. DA COMISSÃO O arrematante deverá pagar ao Leiloeiro, a título de comissão, o valor correspondente a 5% (cinco por cento) sobre o preço de arrematação dos bens. A comissão devida ao Leiloeiro não está incluída no valor do lance e não será devolvida ao arrematante em nenhuma hipótese, salvo se a arrematação for desfeita por determinação judicial por razões alheias à vontade do arrematante e, deduzidas as despesas incorridas. DO PAGAMENTO DA COMISSÃO - O pagamento da comissão do Leiloeiro deverá ser realizado em até 24h (vinte e quatro horas) a contar do encerramento do leilão, na conta corrente do Sr. Leiloeiro, através de depósito bancário, DOC ou TED. A conta corrente do Sr. Leiloeiro será informada ao arrematante através e-mail ou contato telefônico. Todas as regras e condições do Leilão estão disponíveis no Portal www.brameleiloes.com.br. A publicação deste edital supre eventual insucesso nas notificações pessoais e dos respectivos patronos. As demais condições obedecerão ao que dispõe o Decreto-Lei 7.661/45 e o Provimento CSM nº 1625/2009, e no que couber, o CPC e o caput do artigo 335, do CP. A RELAÇÃO DOS BENS



MÓVEIS ENCONTRA-SE NO ANEXO 1 DESTE EDITAL. VALOR TOTAL DA AVALIAÇÃO: R\$ 130.470,00 (CENTO E TRINTA MIL, QUATROCENTOS E SETENTA REAIS). LOCAL DO(S) BEM(NS): AV. PRESIDENTE WILSON, Nº 231, 24º ANDAR, CENTRO, RIO DE JANEIRO - RJ E RUA LUIS CÂMARA, Nº 224, RAMOS, RIO DE JANEIRO RJ. Anexo I Relação Dos Bens: 02 (dois) aparadores de madeira com tampo de vidro e duas portas laterais, avaliados em R\$ 900,00; 01 (um) aparador com prateleira e 2 portas, avaliado em R\$ 250,00; 01 (um) Aparelho DVR Intelbras 16 CH, avaliado em R\$ 800,00; 2 (dois) Ar Condicionado Split Trane 23000 e 26000 BTU's, avaliados em R\$ 2.200,00; 01 (um) Armário embutido com 1 porta em cima e prateleiras em baixo - do chão ao teto, avaliado em R\$ 300,00; 02 (dois) Armários embutidos, avaliados em R\$ 400,00; 01 (um) Armário de parede com 2 portas de madeira, avaliado em R\$ 200,00; 02 (dois) Armários com 2 portas de madeira e com pia (embaixo), avaliados em R\$ 300,00; 01 (um) Armário de parede com 4 portas de madeira, avaliado em R\$ 300,00; 01 (um) Armário de 3 portas do chão ao teto - Med. 1,55 Comp. x 2,55 Alt. x 0,22 Larg., avaliado em R\$ 300,00; 01 (um) Armário de 8 portas (4 grandes e 4 pequenas) Med. 1,55 Comp x 2,92 Alt x 0,12 Larg., avaliado em R\$ 400,00; 01 (um) Armário de pia com 2 portas e 4 gavetas - Med. 1,59 Comp x 0,26 Alt x 0,20 Larg., avaliado em R\$ 300,00; 01 (um) Armário de 3 portas (1 grande e 2 pequenas) - Med. 1,59 Comp x 2,92 alt x 0,26 Larg., avaliado em R\$ 300,00; 01 (um) Armário embutido com 1 porta e 5 prateleiras do chão ao teto, avaliado em R\$ 400,00; 01 (um) Armário embutido do chão ao teto para guardar itens pessoais - com cabidero, avaliado em R\$ 250,00; 01 (um) Armário embutido do chão ao teto, com prateleira com 1 porta na parte de cima, avaliado em R\$ 300,00; 01 (um) Armário embutido, do chão ao teto, com 4 portas, avaliado em R\$ 400,00; 01 (um) Armário de parede com 6 portas - Med 0,26 Comp x 2,95 Alt x 0,26 Larg., avaliado em R\$ 300,00; 01 (um) Armário de pia com 4 portas e 1 gaveta - Med. 1,69 Comp x 0,26 Alt x 0,25 Larg., avaliado em R\$ 300,00; 03 (três) Armários de parede com 4 portas de madeira, avaliados em R\$ 600,00; 05 (cinco) Armários altos de 2 portas, avaliados em R\$ 750,00; 01 (um) Armário alto de prateleira, sem porta e estreito, avaliado em R\$ 80,00; 06 (seis) Armários altos de 2 portas, Med. 0,80 Comp. x 1,25 Alt. x 0,80 Comp., avaliados em R\$ 720,00; 17 (dezessete) Armários baixos de 2 portas, Med. 0,60 Comp. x 0,70 Alt. x 0,60 Comp., avaliados em R\$ 850,00; 01 (um) Armário baixo de 2 portas, Med. 1,20 Comp x 0,77 Alt x 0,50 Larg., avaliado em R\$ 100,00; 01 (um) Armário baixo de 2 portas, Med. 0,86 Comp x 0,71 Alt x 0,40 Larg., avaliado em R\$ 100,00; 01 (um) Armário baixo de 6 portas, Med. 1,78 Comp x 0,71 Alt x 0,60 Larg., avaliado em R\$ 180,00; 01 (um) Armário baixo com 3 gavetas e 3 prateleiras, avaliado em R\$ 300,00; 05 (cinco) Armários baixos com 2 portas, avaliados em R\$ 400,00; 01 (um) Armário baixo com 2 portas e 2 gavetas, avaliado em R\$ 150,00; 01 (um) Armário baixo com 4 gavetas (2 de pasta suspensa), avaliado em R\$ 250,00; 02 (dois) Armários baixos com 6 portas, avaliados em R\$ 600,00; 01 (um) Armário baixo com 3 portas e 3 gavetas, avaliado em R\$ 300,00; 01 (um) Armário baixo com 3 portas, 1 gaveta simples e 1 gaveta de pasta suspensa, avaliado em R\$ 300,00; 01 (um) Armário de parede com 6 portas, Med. 2,80 Comp x 1,42 Alt x 0,40 Larg., avaliado em R\$ 300,00; 04 (quatro) Apoios de pé, avaliados em R\$ 200,00; 03 (três) Baías de 3 posições, avaliadas em R\$ 450,00; 02 (duas) Baías de posição em L, avaliadas em R\$ 300,00; 11 (onze) Baías de 6 posições Med. 1,10 x 0,73 x 0,73, avaliadas em R\$ 1.650,00; 01 (uma) Baía de 6 posições Med. 1,20 X 0,80 x 0,73, avaliada em R\$ 150,00; 15 (quinze) Baías de 15 posições, avaliadas em R\$ 2.250,00; 03 (três) Baías de 3 posições, avaliadas em R\$ 450,00; 06 (seis) Baías de 6 posições, avaliadas em R\$ 900,00; 05 (cinco) Baías de 5 posições, avaliadas em R\$ 750,00; 10 (dez) Baías de 10 posições, avaliadas em R\$ 1.500,00; 21 (vinte) Baías de 21 posições, avaliadas em R\$ 3.150,00; 24 (vinte e quatro) Baías de 24 posições, avaliadas em R\$ 3.600,00; 08 (oito) Baías de 8 posições, avaliadas em R\$ 1.200,00; 02 (duas) Baías de 2 posições de frente para parede, com 2 gavetas, avaliadas em R\$ 300,00; 36 (trinta e seis) Baías de 36 posições, avaliadas em R\$ 5.400,00; 30 (trinta) Baías de 30 posições, avaliadas em R\$ 4.500,00; 12 (doze) Baías de 12 posições (2 Baías de 6 lugares) - Med. 1,00 Comp x 0,83 Larg., avaliadas em R\$ 1.800,00; 12 (doze) Baías de 6 posições Med. 1,10 x 0,73 x 0,73, avaliadas em R\$ 1.800,00; 01 (um) Balcão de recepção de 3 lugares, avaliado em R\$ 1.500,00; 01 (uma) Bancada de granito - Med. 1,49 Comp x 0,24 Larg., avaliada em R\$ 200,00; 06 (seis) Bancos altos, brancos, avaliados em R\$ 180,00; 01 (um) Banquinho unitário de 3 lugares (madeira com ferro), avaliado em R\$ 100,00; 01 (uma) Cadeira de diretoria, cor azul escuro, com rodinhas e encosto alto, avaliada em R\$ 80,00; 124 (cento e vinte e quatro) Cadeiras azuis de rodinhas, avaliadas em R\$ 4.920,00; 18 (dezoito) Cadeiras azul médio, com encosto alto móvel e rodinhas, avaliadas em R\$ 1.080,00; 46 (quarenta e seis) Cadeiras pretas com pés cromados, avaliadas em R\$ 9.200,00; 01 (uma) Cafeteira profissional, avaliada em R\$ 300,00; 17 (dezessete) Câmeras filmadoras de segurança, avaliadas em R\$ 1.360,00; 03 (três) Câmeras filmadoras de segurança, avaliadas em R\$ 240,00; 03 (três) Cofres (sala de segurança e sala diretoria), avaliados em R\$ 210,00; 01 (umas) Divisória de parede de vidro com persiana interna, avaliada em R\$ 250,00; 10 (dez) Divisórias de vidro, avaliadas em R\$ 2.000,00; 18 (dezoito) Divisórias móveis (de correr que vira um salão), avaliadas em R\$ 4.500,00; 03 (três) Divisórias de parede de vidro com persiana interna, avaliadas em R\$ 750,00; 03 (três) Divisórias de parede de vidro com persiana interna, avaliadas em R\$ 750,00; 03 (três) Divisórias de parede de vidro com persiana interna, avaliadas em R\$ 750,00; 05 (cinco) Divisórias de parede de vidro com persiana interna, avaliadas em R\$ 1.250,00; 05 (cinco) Divisórias de parede de vidro com persiana interna, avaliadas em R\$ 1.250,00; 17 (dezessete) Divisórias de vidro (divide as salas), avaliadas em R\$ 3.400,00; 06 (seis) Divisórias (4 fixas + 2 portas), avaliadas em R\$ 1.500,00; 01 (um) Embala guarda chuva, avaliado em R\$ 100,00; 01 (uma) Escada de alumínio com 5 degraus, avaliada em R\$ 20,00; 08 (oito) Espelhos, avaliados em R\$ 480,00; 01 (um) Estabilizador, avaliado em R\$ 3.000,00; 05 (cinco) Extintores de incêndio, avaliados em R\$ 150,00; 01 (uma) Geladeira Brastemp BRM 36D Duplex, avaliada em R\$ 600,00; 01 (uma) Geladeira Duplex Brastemp, avaliada em R\$ 600,00; 36 (trinta e seis) Lixeiras de inox, avaliadas em R\$ 720,00; 01 (uma) Mesa redonda, avaliada em R\$ 200,00; 01 (uma) Mesa de reunião para 4 pessoas - Med. 1,60 comp x 0,90 Larg x 0,75 Alt., avaliada em R\$ 220,00; 01 (uma) Mesa em L com 3 gavetas, avaliada em R\$ 300,00; 01 (uma) Mesa em L com 1 armário e 3 gavetas, avaliada em R\$ 300,00; 01 (uma) Mesa em L com 1 armário, avaliada em R\$ 300,00; 01 (uma) Mesa em L com 4 gaveteiros, sendo 1 de cada lado da mesa, avaliada em R\$ 350,00; 01 (uma) Mesa em L com 1 gaveta, avaliada em R\$ 250,00; 01 (uma) Mesa em L com 1 gaveta, avaliada em R\$ 250,00; 02 (duas) Mesas pequenas, avaliadas em R\$ 160,00; 01 (um) No Break Engetron DWTM, 22 KVA, avaliado em R\$ 5.500,00; 01 (um) No Break Engetron DWTM, 12 KVA, avaliado em R\$ 3.500,00; 01 (um) No Break Engetron DWTM, 18 KVA, avaliado em R\$ 4.500,00; 01 (um) Papel de parede preto e branco, avaliado em R\$ 800,00; 51 (cinquenta e uma) Persianas cinza, avaliadas em R\$ 1.020,00; 02 (duas) Pia de INOX, com pé de inox, avaliadas em R\$ 400,00; 06 (seis) Pias de granito, avaliadas em R\$ 1.500,00; 01 (uma) Porta Blindex grande (corredor do almoxarifado), avaliada em R\$ 300,00; 02 (duas) Portas de Blindex (porta da entrada de NW - 1 fixa e 1 móvel), avaliadas em R\$ 600,00; 01 (uma) Porta de madeira grande de correr, avaliada em R\$ 200,00; 04 (quatro) Portas de Blindex (2 fixas e 2 de correr), avaliadas em R\$ 1.200,00; 01 (uma) Porta de madeira (4 portinhas que fecham a janela da tesouraria), avaliada em R\$ 100,00; 01 (uma) Prateleira (armário de 8 prateleiras), avaliada em R\$ 200,00; 01 (uma) Prateleira de madeira (em baixo da pia), avaliada em R\$ 100,00; 13 (treze) Quadros brancos com desenhos, avaliados em R\$ 520,00; 01 (um) Quadro de Avisos (exclusivo Tok e Stok), avaliado em R\$ 70,00; 01 (um) Quadro de chaves pequeno, avaliado em R\$ 60,00; 01 (um) Quadro de Vidro grande, avaliado em R\$ 200,00; 02 (dois) Suportes de inox para papel higiênico, avaliados em R\$ 40,00; 01 (uma) TV de 42", marca Philips, avaliada em R\$ 400,00; 01 (uma) TV marca AOC, avaliada em R\$ 400,00; 01 (uma) TV de 42", marca Samsung, avaliada em R\$ 400,00. Sub-Total-1 = R\$ 111.010,00 (cento e onze mil e dez reais); 01 (um) Aparador preto com porta cinza, Med. 2,71 x 0,79,



avaliado em R\$ 500,00; 01 (um) Armário com duas portas e 12 gavetas, avaliado em R\$ 300,00; 01 (uma) TV, marca Semp Toshiba, 42", sem base, avaliada em R\$ 400,00; 01 (uma) TV, marca Semp Toshiba, 42", sem base, avaliada em R\$ 400,00. Sub-Total-2 = R\$ 1.600,00 (mil e seiscentos reais); 01 (um) Computador marca Dell, modelo Optiplex 780, número de série HTTT8Q1, Processador Intel CORE 2 DUO, Disco local sem HD, Memória de 3GB, avaliado em R\$ 480,00; 01 (um) Computador marca Dell, modelo Optiplex 780, número de série G8PXVN1, Processador Intel CORE 2 DUO, Disco local 160GB, Memória de 4GB, avaliado em R\$ 480,00; 01 (um) Computador marca Dell, modelo Optiplex 780, número de série 3QRJ5M1, Processador Intel CORE 2 DUO, Disco local sem HD, Memória de 4GB, avaliado em R\$ 480,00; 01 (um) Computador marca Dell, modelo Optiplex 780, número de série 1WMD5P1, Processador Intel CORE 2 DUO, Disco local 160GB, Memória de 4GB, avaliado em R\$ 480,00; 01 (um) Computador marca Dell, modelo Optiplex 780, número de série 17PTGM1, Processador Intel CORE 2 DUO, Disco local 160GB, Memória de 2GB, avaliado em R\$ 480,00; 01 (um) Computador marca Dell, modelo Optiplex 780, número de série DGTSTL1, Processador Intel CORE 2 DUO, Disco local 160GB, Memória de 2GB, avaliado em R\$ 480,00; 01 (um) Computador marca Dell, modelo Optiplex 755, número de série C6BQCG1, Processador Intel CORE 2 DUO, Disco local 250GB, Memória de 1,5GB, avaliado em R\$ 350,00; 01 (um) Computador marca Dell, modelo Optiplex 755, número de série 56KX5H1, Processador Intel CORE 2 DUO, Disco local sem HD, Memória de 3GB, avaliado em R\$ 350,00; 01 (um) Computador marca Dell, modelo Optiplex 755, número de série H1SSBG1, Processador Intel CORE 2 DUO, Disco local 160GB, Memória de 3GB, avaliado em R\$ 350,00; 01 (um) Computador marca Dell, modelo Optiplex 755, número de série 224SSF1, Processador Intel CORE 2 DUO, Disco local 250GB, Memória de 2GB, avaliado em R\$ 350,00; 01 (um) Computador marca Dell, modelo Optiplex 755, número de série 20RHRG1, Processador Intel CORE 2 DUO, Disco local 160GB, Memória de 2GB, avaliado em R\$ 350,00; 01 (um) Computador marca Dell, modelo Optiplex 755, número de série JGWVNG1, Processador Intel CORE 2 DUO, Disco local sem HD, Memória de 2GB, avaliado em R\$ 350,00; 01 (um) Computador marca Dell, modelo Optiplex 755, número de série 23XWTF1, Processador Intel CORE 2 DUO, Disco local 250GB, Memória de 1GB, avaliado em R\$ 350,00; 01 (um) Computador marca Dell, modelo Optiplex 755, número de série 9W80HG1, Processador PENTIUM 4, Disco local 160GB, Memória de 1GB, avaliado em R\$ 280,00; 01 (um) Computador marca Dell, modelo Optiplex 755, número de série 3H5F1G1, Processador Intel CORE 2 DUO, Disco local 160GB, Memória de 512MB, avaliado em R\$ 350,00; 01 (um) Computador marca Dell, modelo Optiplex 745, número de série 6DGTHTD1, Processador Intel CORE 2 DUO, Disco local 160GB, Memória de 2GB, avaliado em R\$ 320,00; 01 (um) Computador marca Dell, modelo Optiplex 745, número de série JNPHFD1, Processador Intel CORE 2 DUO, Disco local 80GB, Memória de 2GB, avaliado em R\$ 320,00; 01 (um) Computador marca Dell, modelo Optiplex 745, número de série HNPHTD1, Processador Intel CORE 2 DUO, Disco local sem HD, Memória de 2GB, avaliado em R\$ 320,00; 01 (um) Computador marca Dell, modelo Optiplex 745, número de série B2XWTF1, Processador Intel CORE 2 DUO, Disco local 40GB, Memória de 2GB, avaliado em R\$ 320,00; 01 (um) Computador marca Dell, modelo Optiplex 745, número de série FNPHTD1, Processador Intel CORE 2 DUO, Disco local sem HD, Memória de 2GB, avaliado em R\$ 320,00; 01 (um) Computador marca Dell, modelo Optiplex 745, número de série BDGTHD1, Processador Intel CORE 2 DUO, Disco local 80GB, Memória de 2GB, avaliado em R\$ 320,00; 01 (um) Computador marca Dell, modelo Optiplex 745, número de série 880JYD1, Processador Intel CORE 2 DUO, Disco local 160GB, Memória de 3GB, avaliado em R\$ 320,00; 01 (um) Computador marca Dell, modelo Optiplex 380, número de série 58ND5P1, Processador Intel CORE 2 DUO, Disco local 160GB, Memória de 4GB, avaliado em R\$ 440,00; 01 (um) Computador marca Dell, modelo Optiplex 380, número de série 68ND5P1, Processador Intel CORE 2 DUO, Disco local 160GB, Memória de 4GB, avaliado em R\$ 440,00; 01 (um) Computador marca Dell, modelo Optiplex 380, número de série 8D8MPQ1, Processador Intel CORE 2 DUO, Disco local sem HD, Memória de 2GB, avaliado em R\$ 440,00; 01 (um) Computador marca Dell, modelo Optiplex 380, número de série 7HPVPQ1, Processador Intel CORE 2 DUO, Disco local 250GB, Memória de 2GB, avaliado em R\$ 440,00; 01 (um) Computador marca Dell, modelo Optiplex 380, número de série 49JL9Q1, Processador Intel CORE 2 DUO, Disco local 250GB, Memória de 4GB, avaliado em R\$ 440,00; 01 (um) Computador marca Dell, modelo Optiplex 380, número de série FFMGSR1, Processador Intel CORE 2 DUO, Disco local sem HD, Memória de 4GB, avaliado em R\$ 440,00; 01 (um) Computador marca Dell, modelo Optiplex 380, número de série 3QBXR1, Processador Intel CORE 2 DUO, Disco local sem HD, Memória de 4GB, avaliado em R\$ 440,00; 01 (um) Computador marca Dell, modelo Optiplex 380, número de série GT6YRR1, Processador Intel CORE 2 DUO, Disco local sem HD, Memória de 4GB, avaliado em R\$ 440,00; 01 (um) Computador marca Dell, modelo Optiplex 380, número de série B4LBVQ1, Processador Intel CORE 2 DUO, Disco local 160GB, Memória de 4GB, avaliado em R\$ 440,00; 01 (um) Computador marca Dell, modelo Dell Precision 490, número de série H6HBPB1, Processador Intel xeon, Disco local sem HD, Memória de 2GB, avaliado em R\$ 1.500,00; Sub-Total-3 = R\$ 13.660,00 (treze mil, seiscentos e sessenta reais); 01 (um) Monitor Dell 17", Patrimônio 13186, Número de Série BR0JM8947071377B2SDA, avaliado em R\$ 150,00; 01 (um) Monitor Dell 17", Patrimônio 12612, Número de Série CNOU072N641809A71HJM, avaliado em R\$ 150,00; 01 (um) Monitor Dell 17", Patrimônio 15222, Número de Série BR0M49GV0759116T250L, avaliado em R\$ 150,00; 01 (um) Monitor Dell 17", Patrimônio 4995, Número de Série CNO0MC0406418062S6LXS, avaliado em R\$ 150,00; 01 (um) Monitor Dell 17", Patrimônio 15246, Número de Série BR0M49GV0759117T75WL, avaliado em R\$ 150,00; 01 (um) Monitor Dell 17", Patrimônio 9372, Número de Série BR0JM894707137CD3MDA, avaliado em R\$ 150,00; 01 (um) Monitor Dell 17", Patrimônio 10015, Número de Série BR0JM8947071381N5L4C, avaliado em R\$ 150,00; 01 (um) Monitor Dell 17", Patrimônio 15979, Número de Série BROK876H075911744MWL, avaliado em R\$ 150,00; 01 (um) Monitor Dell 17", Patrimônio 13112, Número de Série BROK876H0759198D1BFL, avaliado em R\$ 150,00; 01 (um) Monitor Dell 17", Patrimônio 9025, Número de Série BR0JM8947071379B4TTA, avaliado em R\$ 150,00; 01 (um) Monitor Dell 17", Patrimônio 5277, Número de Série CNO0MC0406418062C0BKL, avaliado em R\$ 150,00; 01 (um) Monitor Dell 17", Patrimônio 14207, Número de Série BR0Y603M0759109R0SBLA, avaliado em R\$ 150,00; 01 (um) Monitor Dell 17", Patrimônio 3161, Número de Série BR0JM8947071379B48KA, avaliado em R\$ 150,00; 01 (um) Monitor Dell 17", Patrimônio 5367, Número de Série BR0FJ182707136AR04BC, avaliado em R\$ 150,00; 01 (um) Monitor Dell 17", Patrimônio 5329, Número de Série CNOFJ1816418066N1LDK, avaliado em R\$ 150,00; 01 (um) Monitor Dell 17", Patrimônio 14204, Número de Série BR0Y603M0759109R0S5L, avaliado em R\$ 150,00; 01 (um) Monitor Dell 17", Patrimônio 14259, Número de Série BR0Y603M075910BM15RL, avaliado em R\$ 150,00; 01 (um) Monitor Dell 17", Patrimônio 5336, Número de Série CNOFJ1816418066N1L0K, avaliado em R\$ 150,00; 01 (um) Monitor Dell 17", Patrimônio 7778, Número de Série BR0FJ1827071374E11QC, avaliado em R\$ 150,00; 01 (um) Monitor Dell 17", Patrimônio 5332, Número de Série CNOFJ1816418066N1KYK, avaliado em R\$ 150,00; 01 (um) Monitor Dell 17", Patrimônio 10802, Número de Série BR0JM8940759184F4JJA, avaliado em R\$ 150,00; 01 (um) Monitor Dell 17", Patrimônio 3153, Número de Série BR0JM89407591377E1NXA, avaliado em R\$ 150,00; 01 (um) Monitor Dell 17", Patrimônio 5335, Número de Série CNOFJ1816418066N1KPK, avaliado em R\$ 150,00; 01 (um) Monitor Dell 17", Patrimônio 14277, Número de Série BR0Y603M075911390VNM, avaliado em R\$ 150,00; 01 (um) Monitor Dell 17", Patrimônio 8888, Número de Série BR0JM8940759183I2BPC, avaliado em R\$ 150,00; 01 (um) Monitor Dell 17", Patrimônio 10085, Número de Série BR0JM8940759185S1L6C, avaliado em R\$ 150,00; 01 (um) Monitor Dell 17", Patrimônio 9836, Número de Série

BR0JM894707137CD083A, avaliado em R\$ 150,00; 01 (um) Monitor Dell 17", Patrimônio 10765, Número de Série BR0JM8940759184I26VA, avaliado em R\$ 150,00. Sub-Total-4 = R\$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais). TOTAL DAS AVALIAÇÕES: R\$ 130.470,00 (CENTO E TRINTA MIL, QUATROCENTOS E SETENTA REAIS). São Paulo 15 de fevereiro de 2017.

Foro do Interior

Cível e Comercial

CARAPICUÍBA

Anexo Fiscal I

EDITAL DE 1ª E 2ª Hastas do bem abaixo descrito e para INTIMAÇÃO do(a)s requerido(a)s Equipamentos Industriais Unideutsch Ltda, expedido nos autos da ação de Execução Fiscal - IRPJ/Imposto de Renda de Pessoa Jurídica, PROC. Nº 0014883-47.2009.8.26.0127, que Fazenda Nacional move contra Equipamentos Industriais Unideutsch Ltda.

O(A) Doutor(a) Juliana Marques Wendling, MM. Juiz(a) de Direito da SAF - Serviço de Anexo Fiscal, do Estado de São Paulo, na forma da Lei, etc.

FAZ SABER A TODOS QUANTOS ESTE EDITAL VIREM OU DELE CONHECIMENTO TIVEREM E INTERESSAR POSSA, que no dia 04/04/2017, às 13:50 horas, no local destinado às Hastas Públicas do Fórum Foro de Carapicuíba, sito na Avenida Desembargador Doutor Eduardo Cunha de Abreu, 215, Vila Municipal, Carapicuíba, SP, CEP: 06328-330, o Leiloeiro Oficial a ser indicado ou quem legalmente as suas vezes fizer, levará em 1ª hasta o bem abaixo descrito e avaliado, para venda e arrematação a quem maior lance oferecer acima da avaliação, ficando desde já designado o dia 19/04/2017, às 13:50 horas, para realização de 2ª hasta, caso não haja licitantes na primeira, no mesmo local, ocasião em que o bem será entregue a quem mais der, não sendo aceito preço vil (art. 891, do CPC), sendo que pelo presente edital fica(m) o(a)s requerido(a)s supracitados intimados das designações supra, caso não localizados para intimação pessoal. O bem é descrito como Outro bem / Objeto: 1 maquina de soldar por resistencia processo ponto estacionaria linha JSO, caçote vertical acionamento pneumatica de 40 KVA de potência equipada com comando eletrônico digital mod. DS -2003 -S e eletr, quantidade 1, modelo JSO-PA 40/500, tensão de alimentação 220 volts, em uso na empresa, bom estado de funcionamento apresentando a nota fiscal nº 44619 - série única avaliado em R\$ 2.300.000,00 (dois milhoes e trezentos mil reais) na data de 16/04/2014, que será atualizado na data da hasta. \<\<campo para menção da existência de ônus, recurso ou causa pendente sobre os bens a serem arrematados, conforme art. 886, Ve VI, do CPC\>\>. Será o presente edital, por extrato, afixado e publicado na forma da lei.

EDITAL DE HASTAS PÚBLICAS PARA CONHECIMENTO DE INTERESSADOS E INTIMAÇÃO DO REQUERIDO

EDITAL DE 1ª E 2ª Hastas do bem abaixo descrito e para INTIMAÇÃO do(a)s requerido(a)s Phenax Comercio e Industria Ltda Epp, expedido nos autos da ação de Execução Fiscal - Dívida Ativa, PROC. Nº 0010053-96.2013.8.26.0127, que Fazenda do Estado de São Paulo move contra Phenax Comercio e Industria Ltda Epp.

O(A) Doutor(a) Leila França Carvalho Mussa, MM. Juiz(a) de Direito da SAF - Serviço de Anexo Fiscal, do Estado de São Paulo, na forma da Lei, etc.

FAZ SABER A TODOS QUANTOS ESTE EDITAL VIREM OU DELE CONHECIMENTO TIVEREM E INTERESSAR POSSA, que no dia 04/04/2017, às 13:30 horas, no local destinado às Hastas Públicas do Fórum Foro de Carapicuíba, sito na Avenida Desembargador Doutor Eduardo Cunha de Abreu, 215, Vila Municipal, Carapicuíba, SP, CEP: 06328-330, o Leiloeiro Oficial a ser indicado ou quem legalmente as suas vezes fizer, levará em 1ª hasta o bem abaixo descrito e avaliado, para venda e arrematação a quem maior lance oferecer acima da avaliação, ficando desde já designado o dia 19/04/2017, às 13:30 horas, para realização de 2ª hasta, caso não haja licitantes na primeira, no mesmo local, ocasião em que o bem será entregue a quem mais der, não sendo aceito preço vil (art. 891, do CPC), sendo que pelo presente edital fica(m) o(a)s requerido(a)s supracitados intimados das designações supra, caso não localizados para intimação pessoal. O bem é descrito como Outro bem / Objeto: Guidões Fatbar pa motos pintados, em aluminio com valor unitário de R\$ 160,00., quantidade 104; Outro bem / Objeto: Guidões DH com trava, pintados avaliados unitária R\$ 15,80., quantidade 16, que será atualizado na data da hasta. \<\<campo para menção da existência de ônus, recurso ou causa pendente sobre os bens a serem arrematados, conforme art. 886, Ve VI, do CPC\>\>. Será o presente edital, por extrato, afixado e publicado na forma da lei.

EDITAL DE HASTAS PÚBLICAS PARA CONHECIMENTO DE INTERESSADOS E INTIMAÇÃO DO REQUERIDO

EDITAL DE 1ª E 2ª Hastas do bem abaixo descrito e para INTIMAÇÃO do(a)s requerido(a)s Equipamentos Industriais Unideutsch Lt, expedido nos autos da ação de Execução Fiscal - ICMS/ Imposto sobre Circulação de Mercadorias, PROC. Nº 0018188-78.2005.8.26.0127, que Fazenda do Estado de Sao Paulo move contra Equipamentos Industriais Unideutsch Lt.

O(A) Doutor(a) Roberta Poppi Neri Quintas, MM. Juiz(a) de Direito da SAF - Serviço de Anexo Fiscal, do Estado de São Paulo, na forma da Lei, etc.